Partecipazione, per conto della 
società, a procedure di conciliazione giudiziali o stragiudiziali 
con transazioni fino al limite massimo di euro 5.000 
(cinquemila). Affidamento di incarichi di consulenza a 
professionisti abilitati per prestazione di euro 2.500 
(duemilacinquecento) e nell'esercizio delle attività oggetto 
della procura, il tutto come da atto del 27/12/2018 

Procuratore Salvi Danilo  Subdelegato per salute e sicurezza ai sensi dell’art.16 del 
D.Lgs.81/2008 per il settore “Ricerca e sviluppo” il tutto come 
da atto del 31/07/2018